
ZARZĄDZENIE Nr 24/2020
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 
1 w Bolesławcu, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz Rozdziału 
III § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 370/2018 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu, 
z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 50D, 59-700 Bolesławiec, na ewidencję księgową oraz w nadzór, niżej 
wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 146 729,09 zł, w celu sprawowania pieczy 
nad dalszą jego eksploatacją:
1) blok żywieniowy zlokalizowany w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1 w Bolesławcu.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środka trwałego – 
dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 46AD11AB-16A6-4BDB-8EBE-AC8EE1D1D96E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniony w zarządzeniu środek trwały został przyjęty na ewidencję księgową Miasta na podstawie
dowodu OT wystawionego po zakończeniu budowy placu zabaw.

W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad wytworzonym
majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe, należy przekazać na stan jednostki
organizacyjnej – Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu, z siedzibą przy ul. Jana Pawła
II 50D, 59-700 Bolesławiec.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. Podjęcie
zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej
oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. DS/RR.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 46AD11AB-16A6-4BDB-8EBE-AC8EE1D1D96E. Podpisany Strona 1




